
 
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/269/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/444/06 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 1292 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  § 1. 

W § 4 uchwały nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (t. j. – załącznik do obwieszczenia nr 5/25 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 marca 
2025 r., Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1758) ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W roku 2026 wnioski o udzielenie dotacji z budżetu na rok 2026 mogą być składane do 
dnia31 marca 2026 roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław  Biesek-
Talewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 2


	UCHWAŁA NR XIX/269/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2026-01-02T10:10:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




